АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2016                                                                                                           № 35
с. Новоегорьевское

	О ходе выполнения постановления администрации Егорьевского района Алтайского края от 03.04.2015 № 55 «Об организации работы по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории Егорь-евского района Алтайского края»

В целях организации работы по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы, защиты трудовых прав и социальных гарантий работников организаций, расположенных на территории Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Информацию заведующего отделом по экономике и труду администрации района Е.В. Сесиной о ходе выполнения постановления администрации Егорьевского района Алтайского края от 03.04.2015 № 55 «Об организации работы по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории Егорьевского района Алтайского края» принять к сведению.
2.  Межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в Егорьевском районе Алтайского края продолжить реализацию мероприятий по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы работников организаций, расположенных на территории Егорьевского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                             М.В. Нуйкин
PAGE
1